



Die Zertifizierungsstelle der SWEDAC Zertifizierungsgesellschaft International GmbH bescheinigt dem Zertifikatsinhaber, dass durch ein Audit der Nachweis erbracht worden ist, dass die Anforderungen an das Managementsystem gemäß der nachstehend genannten Norm erfüllt sind.



Schwark Hydraulik & Pneumatik OHG

Zum Elberskamp 20 57413 Finnentrop Deutschland

DIN EN ISO 9001:2015

Geltungsbereich:

Vertrieb von Hydraulik- und Pneumatik, Montagen, Wartungen und Reparaturen.

Fertigung von Hydraulikschläuchen sowie Produkten und Vertrieb von Hydraulikaggregaten.

Für die Zertifizierungsstelle

081

Carolyn Eske

HAUPTZERTIFIKAT

Registriernummer:

Gültigkeit:

Ausstellungsdatum:

Siehe Anhang 1, S. 2

SZI-Q-3328-A

25.09.2024 - 24.09.2027

26.09.2024







Anhang 1 zum Zertifikat des Unternehmens

Schwark Hydraulik & Pneumatik OHG

Zum Elberskamp 20 57413 Finnentrop Deutschland

Registrier-Nr. SZI-Q-3328-A

Standorte:

SZI-Q-3328-1-A

Schwark Hydraulik & Pneumatik OHG In der Trift 31 57462 Olpe Deutschland Vertrieb von Hydraulik- und Pneumatik, Montagen, Wartungen und Reparaturen. Fertigung von Hydraulikschläuchen sowie Produkten und Vertrieb von Hydraulikaggregaten.

Diese Anlage vom 26.09.2024 ist nur gültig in Verbindung mit dem oben genannten Zertifikat.